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Koleżanki i Koledzy Myśliwi! 

 

Z początkiem nowego roku łowieckiego 2026/2027 rozpoczęliśmy korzystanie 
z Elektronicznej Książki Ewidencji Polowań (EKEP) w Systemie Informatycznym Kół Łowieckich 
PZŁ. W nawiązaniu do wcześniejszych komunikatów przypominamy, że z systemu można 
w pełni korzystać dopiero po zarejestrowaniu. W dalszym ciągu jest też możliwość zapisania 
na polowanie przez innego myśliwego, który jest już zarejestrowany. 

Korzystanie z EKEP jest możliwe poprzez przeglądarkę internetową na stronie 
https://systemkl2.pzlow.pl/ lub w aplikacji PZŁ KŁ 2.0 na smartfonach. 

Kolega Sekretarz przesłał na skrzynki mailowe instrukcję do EKEP. 

Aktualnie w systemie założone są obwody łowieckie z podziałem na rewiry polowań. 
Podział niektórych rewirów uległ korektom, m.in. ze względu na konieczność dostosowania do 
granic powiatów (1 rewir nie może być w 2 powiatach) oraz wyłączeniem z polowania obszaru 
rezerwatów. Mapy będą jeszcze sukcesywnie uzupełniane o istniejące urządzenia łowieckie.  

W EKEP udostępniono możliwość zapisywania się jednocześnie na 2 rewiry, lecz 
w dalszym ciągu obowiązuje podstawowa zasada: 1 myśliwy = 1 rewir! Opcja zapisywania na 
2 rewiry powinna być wyjątkiem i dotyczy zapisania na 2 sąsiadujące rewiry, np. obszar 
podzielony granicą powiatu. 

W najbliższym czasie Koleżanki i Koledzy otrzymają na swoje skrzynki mailowe 
„Upoważnienia do wykonywania polowania”, które należy wydrukować i posiadać przy sobie 
podczas wykonywania polowania. Jeśli ktoś ma problem z wydrukiem prosimy zgłosić to do 
Kolegi Łowczego, Kolegi Sekretarza lub do mnie, wówczas wydrukujemy i prześlemy pocztą 
tradycyjną. 

Zachęcamy do aktywnego uczestnictwa w polowaniach oraz życzymy miłego 
korzystania z EKEP i samych sukcesów łowieckich! 

Ewentualne pytania lub uwagi prosimy kierować do mnie lub do Kolegi Sekretarza. 

 

Z myśliwskim pozdrowieniem, 

Darz Bór! 

Marcin Czerwiński 
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